
 

 www.setadiran.ir:   تی آدرس سا    fax@setadiran.ir  :دورنگار    1456نبش حجت دوست، ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت    تلفن مرکز تماس :    ، ینادر ابانیبلوار کشاورز، خ

 بسمه تعالی                           

 

 آگهی مزایده عمومی                

  100100454400003شماره  

 لوله جداره چاه و مخازن سوخت مایع دانشگاه لرستان فروش 

 از سامانه  شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری   خود به   در نظر دارد کالاهای   دانشگاه لرستان 

الکترونیکی  مزایده    (www.setadiran.ir)  دولت   تدارکات  شماره  الکترونیکی  به   100100454400003با    به  صورت 

 فروش برساند.
 

      صبح  8ساعت  10/07/1401شنبه یکروز    :  زمان انتشار در سایت

   19 ساعت  17/07/1401  شنبهیکروز تا اسناد مزایده:  دریافت  مهلت
 

 ( 14تا صبح  9ساعت  ) 1401 13/07/1401لغایت چهارشنبه    07/1401/ 10یکشنبه از  بازدید: ریختا

   19ساعت  28/07/1401شنبه پنج : روز ارسال پیشنهاد قیمت  مهلت  آخرین
 

  صبح  11ساعت  30/07/1401 شنبه روز : زمان بازگشایی 

 ظهر 12ساعت  1401/ 01/08شنبه  یکروز برنده:  زمان اعلام به 

 

 باشد:  می  الزامی  موارد ذیل  رعایت  ضمنا    
 

خرید    فرآیند مزایده شامل   مراحل  باشد و کلیه   می   دولت   تدارکات الکترونیکی   سامانه   مزایده صرفا از طریق   اری برگز

(، ارسال پیشنهاد در مزایده )ودیعه   شرکت  تضمین   (، پرداختمربوطه   اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه   و دریافت 

امکان پذیر   طریق  از این کالا در بستر سامانه  ایده و تحویل مز برنده ، واریز وجه  پاکات ، اعلام به  ، بازگشایی  قیمت

 باشد.  می 
 

پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده    از ارائه   مطرح شده در مزایده قبل   تنوع کالا های   به   گردد با توجه   د می پیشنها

 آورید. عمل بازدید به 
 

  ذیل ا شماره های( ب)توکن  الکترونیکی  گواهی  نام و دریافت  ثبت جهت بایست در مزایده می  شرکت ان به علاقمند 

 نمایند:  تماس حاصل
 

 021-41934: سامانه و راهبری  پشتیبانی  مرکز
 

 پروفایل/نام  ثبت  بخش   www.setadiran.ir ))    سامانه   سایر استانها، در سایتنام    تماس دفاتر ثبت اطلاعات   "

 .مزایده گر  موجود است 

 
 

 www.setadiran.ir:   آدرس سایت  ٠٢1-٨٨٩55٩5٣دورنگار :     ٠٢1-41٩٣4مرکز تماس :   ، معدن و تجارت  تلفن  وزارت صنعت ساختمان نادری  -  خیابان نادری  -ار کشاورز  بلو 

 

http://www.setadiran.ir/

